
Obecní úřad Kněžmost 
Na Rynku č.p. 51, 294 02 Kněžmost 

 

 
 

 

Kněžmost, dne: 13. 1. 2025 
      
     Adresát: 
      
     Istav Media, s.r.o. 
     IČO 034 41 725 
     Klicperova 12 
     150 00 Praha 5 - Smíchov 
 

 
 
Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) k žádosti o poskytnutí 
informace o investičních plánech obce Kněžmost pro rok 2025  

 
     Dne 2. 1. 2025 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí investičních plánů obce Kněžmost pro rok 
2025, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2025 a budou 
financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. 
     Seznam plánovaných investičních akcí/stavebních projektů obce Kněžmost pro rok 2025: 

 
Název projektu: Oprava a přístavba zdravotnického střediska Kněžmost 
Stručný popis: přístavba objektu za účelem vytvoření nové ordinace – zvětšení zastavěné plochy 
o cca 200 m2 
Předpokládaný rozpočet: 20 mil. Kč 
Plánovaný termín započetí projektu: 2025 
Lokalita stavby: Kněžmost 
Fáze stavby: dosud neprojednáno ve stavebním řízení  
Zajištění financování: NE 
 
Název projektu: Parkové náměstí Kněžmost 
Stručný popis: úprava veřejného prostoru v centru obce - vytvoření nového venkovního kulturního 

a reprezentativního místa  
Rozpočet: 20 mil. Kč 
Plánovaný termín započetí projektu: 2025 
Lokalita stavby: Kněžmost 
Fáze stavby: dosud neprojednáno ve stavebním řízení  
Zajištění financování: NE  
 
Název projektu: Oprava střechy základní školy Kněžmost 
Stručný popis: celková rekonstrukce střechy, oprava poškozených prvků, zateplení a nová krytina 

vč. klempířských výrobků 
Rozpočet: 4 mil. Kč 
Plánovaný termín započetí projektu: 2025 
Lokalita stavby: Kněžmost 
Fáze stavby: dosud neprojednáno ve stavebním řízení  
Zajištění financování: NE 
_______________________________ 
Zpracoval: Ing. Karel Polách, investiční referent 

 
 
 
 

   Ing. Radka Maděrová 
            tajemnice 

 
Obdrží: 
- adresát prostřednictvím datové schránky ID: dc6q2wa 

Váš dopis zn.:  

ze dne: 2. 1. 2025 

Vyřizuje: Ing. Radka Maděrová 

Číslo jednací: OuKn 73/25 

Číslo spisu:  

E-mail: radka.maderova@knezmost.cz 
@knezmost.cz Telefon/mobil: 326 214 530 / 734 857 837  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Kněžmost, Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

13.01.2025

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Ing. Radka Maděrová

Jméno a formát souboru: OuKn 73_2025_odpověď_investice.docx

Otisk souboru: 6128b2578f1bd5fd020b6f65c54455129519a6cfd3c88b71e1626df7fe825469

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.9070.0

Pořadové číslo ověření: AC10F6CF-E47A-4643-8591-ECC99CBF2DCF  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


		2025-01-13T11:48:02+0000
	Ing. Radka Maděrová




